Cum dicta Catterina Rippa haeres instituta a D.no Pbro Augustino ut supra decesserit intestata relictis post se Hieronimo et Joanne Ambrosio fratribus de Garibaldis eius filiis legitimis et haeredibus.

Cumque licet ad huc vivat ipsa Margaritta Rippa soror et usufructuaria bonorum dicti q. Pbri Augustini ut supra, attamenex parte dictorum Hieronimi et Jo.Ambrosii requisitum fuerit a dicta Congregatione Somascha, seu illius partibus, ut deliberarent super acceptationem dicti legati, et contentionem in eo ita ut ipsi certi fiant et dignis quidem ac pluribus de causis, et varia ratione meliora vel dicta bona, quam aliter et propterea tractato negotio in Congregatione Generali nuperrime facta in Civitate Papiae electus, seu depuatatus fuit R.dus Pater Don Gabriel de Brocchis in Praepositum Ecclesiae Sanctae Mariae Secreatae Mediolani cum facultate, seu procura et mandato possendi nomine dictae Congregationis Somaschae transigere haeredibus dicti q. Pbri Augustini Rippae occasione dicti legati, et alia facere hiis modis promissionibus, et formis ac conventionibus, prout ei Domino Gabrieli videretur et prout latius legitur Instrumento rogato per Rolandum Valerium Notarium Papiae die decima quarta presentis mensis , seu etc., cuius tenor est videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesio sexcentesimo primo indictione decima quarta die lunae decimo quarto mensis maii hora tertia vel circa in civitate Papiensi ubi in sala inferiori sita in monasterio Divi Maioli Papiae, ubi solet congregari Ven.dum Capitolum Generale sito in Porta Marenga Parochia ecclesiae Maioris ibique prius convocato et collecto et congregato Ven.do et R.do Capitulo Generali Reverendorum Dominorum Clericorum Religionis Divi Maioli Congregationis Somaschae de mandato et impositione R.mi admodum Patris DD. Baptistae Assereti dictae Congregationis toties religionis Divi Maioli Congregationis Somaschae Praepositi Generalis sono campanulae praemisso ut moris est, in quo quidem Capitulo Generali fuerunt et sunt preafatis R.dus DD. Baptista Asseretus Generalis Praepositus et cum eo et poenes eum Pbri M. R.di Patres DD. Gulielmus Tonsus, Joannes Antonius Boffinus Alexander Cimarellus Carolus Pellis Bartholomeus Brocchus, Christophorus Creveius Gulielmus Bramicellus Camillus Catanus Antonius Bobius, Thomas Vigiolus, Baptista Peregus, Hieronimus Belingerius, Rochus de Redis, Antonius de Crema, Blasius Garina, Gunifortus Gallus, Pantaleo de Pane et Evangelista Doratus, Andreas Contardus, Alexander Thabor, Andreas Stella, omnes Clerici regulares professi praedicta Religione, ac in dicto Capitulo generali vocem habentes ibi presentes capitulariter convocati facientes et repraesentantes maiorem et saniorem partemet plusquam duas partes ex tribus dicti Venerandi Capituli, immo fere totum ipsum Capitulum ibi presentes omnes sponte et alias omni iure citra revocationem fecerunt, constituerunt, crearunt ordinant et solemnitatibus deputaverunt ac faciunt, constituunt, creant, et ordinant, et solemniter deputant M. R.dum Dominum Gabrielem Brocchum dictae Religionis Divi Maioli professum in Praepositum et pro praeposito Divae Mariae Secretae Civitatis Mediolani eorum verum, certum, missum, nuntium, auctorem, et Procuratorem, ac negotiorum suorum gestorem, et quicquid melius de iure dici et esse potest ad causas, et causarum merita in amplissima forma. Item ad et nomine praefatorum M. RR. DD. Patrum transigendum et transigere possendum, et debere cum haeredibus n. q. M. R. Domini Augustini de Rippa de loco Galbiati Ducatus Mediolani tantum et non aliter, quia aliter, occasione legati seu legatorum alias relictorum per preafatum n. q. M. R. D. Augustinum dictae Ven.dae Congregationi Somaschae annuum(?) illis pactis, modis, formis et conventionibus, prout melius videbitur et placuerit praefato M. R.do Procuratorem, eisdemque haeredibus fratribus, liberationes, quietationes, et absolutiones faciendum et facere possendum tam interveniente actuali numeratione, quam non, ac etiam per acquilianam stippulationem deductam in acceptationem subsequentem, et per pactum de ulterius non petendo, et prout magis videbitur, et placuerit praefato M. R. Procuratori. Item ad locandum et locare ponendum, et debendum bona quae ipsi ipsius Mon.i sub et cum illis pretio ac pactis modis conventionibus et formis prout melius videbitur, et placuerit praefato M. R. D. Procuratori. Item ad et omine qua supra exigendum, et exigere possendum et debendum quamcumque pecuniarum  summam debitam et debendam ipsi Mon.io quavis causa et occasione et de habitis et receptis debitas et opportunas confessiones, liberationes, quietationes, et absolutiones faciendum et facere possendum, et debendum tam interveniente actuali numeratione quam non, et prout melius videbitur et placuerit ipsi M. R. D. Procuratori. Item ad substituendum et substituere possendum, et debendum rinumi(?), seu plures procurem(?) seu procures, illosque renovandum. Item ad iurandum et iurare possendum et debendum pro quodcumque licitum genus iuramenti et generaliter dantes et concedentes, promittentesque, quaeppiam agitanda habere rata, et firma, et haec omnia versus me notarium infrascriptum uti publicam personam stipulantem extendaturum, et iurant posita manu pectori more sacerdotali, ita tamen et inde, praesentibus Aurelio Valerio filio Jacobi Simonis et fratre mei notarii habitatore Papiae Parochiae Sanctae Mariae Capellae, Augustino Buchetta filio q. Antonii habitatore Papiae Parochiae Ecclesiae Maioris, Joanne Jacobo de Antonionibus filio q. Antonii habitatore Papiae Parochiae Sanctae Mariae Capellae testibus notis.